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Ropažu novada pašvaldības informatīvais izdevums

Tālāk                      numurā lasiet:

•	 Ropažu	pagasta	vēstis	 	 	 4.	lpp.
•	 Stopiņu	pagasta	vēstis	 	 	 6.	lpp.
•	 Vangažu	pilsētas	vēstis	 	 	 8.	lpp.
•	 Garkalnes	pagasta	vēstis	 	 	 10.	lpp.

Šā gada 12. jūlijā sākās Latvijas Sko-
lu jaunatnes dziesmu un deju svētku 
norišu #dziediundejo2021 pirmais 
notikums “Saulesvija”, 26. un 27. jū-
lijā ieskandināja e-dziesmu svētkus 
Ropažu novadā.

Dziesmu un deju svētku ceļā “Saulesvija” 
svētku vēstnesis dodas cauri Latvijas no-
vadiem, lai nodotu svētku organizatoru 
pateicības un dāvanas ikvienam, kurš gata-
vojās XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 
un deju svētkiem, apguva svētku reper-
tuāru, veidoja sirsnīgus video sveicienus 
un video priekšnesumus un piedalījās vi-
deoklipu filmēšanā. “Saulesvijas” ceļā tiek 
fiksēti foto un video mirkļi, kas kalpos kā 
liecība par #dziediundejo2021 svētku nori-
sēm.

Dziesmu un deju ceļš “Saulesvija” Ropa-
žu novadā vijās cauri – 

Vangažu pilsētai kopā ar Vangažu vidus-
skolas tautas deju kolektīvu “Kadiķīši” un 
Vangažu vidusskolas kori;

Garkalnes pagastam, kur orķestris 
“Bergstar”, Berģu Mūzikas un mākslas pa-
matskolas 4.–9.  klašu koris un Garkalnes 
mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas 

deju kolektīva “Saules bērni” 3.–4.  klašu 
grupa un 3.–6. klašu grupa sagaidīja “Sau-
lesviju” ar sagatavoto svētku repertuāru;

Ropažu pagastam, kur filmēšana norisi-
nājās divās vietās – pie Ropažu spoguļbur-
tiem un Ropažu pilsdrupās. Filmēšanā 
piedalījās Ropažu vidusskolas 4.–9.  klašu 
koris, folkloras kopa “Oglīte” un Bērnu un 
jauniešu deju kolektīvs “CIELAVIŅA”;

Stopiņu pagastam, kur to sagaidīja 
Ulbrokas vidusskolas meiteņu koris “Lec, 
saulīte”, Ulbrokas Mūzikas un mākslas 
skolas koklētāju ansamblis “Tīne”, Gais-
mas pamatskolas radošā darbnīca, kā arī 
Ulbrokas vidusskolas bērnu deju kolektīvs 
“Pastalnieki” (1.–2. klašu grupa, 3.–4. kla-
šu grupa, 5.–6. klašu grupa).

Ar dalībniekiem kopā bija arī kolektīvu 
vadītāji, skolu vai kultūras namu direktori, 
pašvaldības pārstāvji.

Paldies visiem, kuri atrada veidu, kā pie-
dalīties un pārstāvēt mūsu novadu! Patiess 
prieks par katru, kuram ir nozīmīga Dzies-
mu un deju svētku tradīcijas saglabāšana.

“Svētki ir tādi, kādi esam mēs! Svētki ir 
tur, kur esam mēs!”

Fotogalerijas: https://ropazi.lv/lv/sa-
kums/galerijas/.

“Saulesvija” Ropažu novadā

Vangažu pilsēta.

Garkalnes pagasts.

Stopiņu pagasts.

Ropažu pagasts.
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30.  jūlijā kultūras centrā “Ulbrokas 
Pērle” notika Ropažu novada vadības 
un jaunatnes lietu speciālistu tikšanās 
ar Izglītības un zinātnes ministrijas un 
Latvijas Jaunatnes padomes pārstāv-
jiem. 

Tikšanās laikā jaunatnes darbinieki pre-
zentēja to, kā darbs ar jaunatni noritējis 
Garkalnē, Vangažos, Stopiņos, Ropažos 
pirms apvienošanās. Attiecīgi, ņemot vērā, 
ka darbs ar jaunatni ir noritējis lielākoties 
katram savā novadā, jauno Ropažu novadu 
gaida spraigs un intensīvs darbs pie kopē-
ja redzējuma turpmākajai jaunatnes jomas 
attīstībai.   Tikšanās Ropažos piedalījās: 
Ropažu novada jaunatnes lietu speciālis-
te (Stopiņu pagasts) Egija Kļaviņa, Ropažu 
novada jaunatnes lietu speciālists (Ropažu 
pagasts) Ilvars Ieviņš, Ropažu novada jau-
natnes lietu speciāliste (Garkalnes pagasts) 

Žaklīna Frickausa, Ropažu novada domes 
priekšsēdētāja Vita Paulāne, Ropažu no-
vada domes priekšsēdētājas 1.  vietnieks 
Ainārs Vaičulens, Ropažu novada izpilddi-
rektors Maksims Griščenko, Ropažu no-
vada Izglītības, sporta un veselības depar-
tamenta vadītāja Santa Tīberga, Radošā 
attīstības centra “Ulbroka” vadītāja Anda 
Višķere, Stopiņu novada sociālā darbiniece 
Zlata Hristenko, nevalstiskās organizāci-
jas “Nākotnes tilts” vadītājs Aivis Šibajevs, 
LSGCO  gaidu vadītāja Liene Trapenciere 
un jaunieši no Ropažu novada Betija, Kris-
taps un Kristians Mikus.

Izglītības un zinātnes ministriju pārstā-
vēja Politikas iniciatīvu un attīstības depar-
tamenta direktora vietniece jaunatnes jomā 
Randa Ķeņģe, vecākā eksperte jaunatnes 
politikas jomā Agnese Lorence un Latvijas 
Jaunatnes padomes projektu vadītāja Renā-
te Mencendorfa.

Ropažu novada vadība un jaunatnes 
lietu speciālisti tikās ar Izglītības 
un zinātnes ministrijas un Latvijas 
Jaunatnes padomes pārstāvjiemNo 26.  jūlija līdz 1.  augustam Ropažu 

novadā norisinājās “Exit Rīga Tūristu 
dienas 2021”. 

Ceļotāji varēja apskatīt un iesaistīties dažādās 
aktivitātēs pie novada uzņēmējiem un iepazīt 
novadu, piedaloties auto orientēšanās piedzī-
vojumā! Pasākumā reģistrējās 43 komandas, 
no kurām 26  komandas kvalificējās balvu 
izlozei, apmeklējot 35 kontrolpunktus mūsu 
novadā. 

Paldies ikvienai komandai, kura piedalījās 
un apceļoja Ropažu novadu! 

Apsveicam izlozes uzvarētājus: “Lieda-
ga”, “Kad gliemeži skrien”, “Prossecco”, “Žil-
des”, “Žvīg žvāk zači klāt”, “Māsas krāsas”, 

“MercMafija”, “Kolinsi”, “Atpūtas braucēji”!!! 
Uzvarētājiem balvās tika Kanopolo un Fut-
bolgolfa spēles no Atpūtas kompleksa “Saules-
kalns”, auto kopšanas komplektiņi no “Krown 
Ropaži  – avocar”, gardumi no “Amatnieku 
pērlēm” un skaisti koka dēlīši no “Namdaru 
darbnīcas”, kartinga un ūdens parka apmeklē-
jumi no Sporta kompleksa “333”.

Paldies novada uzņēmējiem par īpašo pie-
dāvājumu plašo klāstu: kafejnīcai “Valden-
rode”, Atpūtas kompleksam “Sauleskalns”, 
Zoo “Brieži”, “Dreiling” saldumiem, “Krown 
Ropaži – avocar”, Sporta kompleksam “333”, 
Keramikas ceplim “MADZE”, kafejnīcai “Pie 
kamīna”, “Sidrabozoliem”. 

Uz tikšanos nākamajos piedzīvojumos!

“Exit Rīga Tūristu dienas 2021” 
Ropažu novadā

Stopiņu novada dome 16.06.2021. ir pieņēmusi lēmumu “Par detālplānojuma nekus-
tamajam īpašumam Garā iela  33, Dreiliņi, Stopiņu novads, apstiprināšanu” (proto-
kols Nr.  113, 6.9.  punkts). Materiāli ir pieejami https://geolatvija.lv/geo/tapis#docu-
ment_20791.

Paziņojums par detālplānojuma īpašumam 
Garā iela 33, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads, apstiprināšanu

Stopiņu novada dome 16.06.2021. ir pieņēmusi lēmumu “Par detālplānojuma nekus-
tamajam īpašumam “Lielskultes”, Dreiliņi, Stopiņu novads, apstiprināšanu” (proto-
kols Nr.  113, 2.2.  punkts). Materiāli ir pieejami https://geolatvija.lv/geo/tapis#docu-
ment_20790.

Paziņojums par detālplānojuma īpašumam 
“Lielskultes”, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads, apstiprināšanu

2021. gada 16. jūlijā Ropažu novada pašval-
dība noslēgusi līgumu par lietusūdens ka-
nalizācijas būvprojekta izstrādi stāvlauku-
miem starp dzīvojamām mājām Priedes 1, 
Priedes 2, Priedes 3 un Priedes 4 Silakrogā 

Ropažu pagastā Ropažu novadā. Līguma 
nosacījumi paredz, ka būvprojekts jāizstrādā 
90 kalendāro dienu laikā no līguma noslēg-
šanas dienas, līguma summa 9559,00 EUR 
ar PVN, projektētājs SIA “JB Latvija”.

16. jūlijā noslēgts līgums par lietus kanalizācijas 
būvprojekta izstrādi Silakrogā, stāvlaukumiem 
starp dzīvojamām mājām Priedes 1, Priedes 2, 
Priedes 3 un Priedes 4

1989.  gada 23.  augustā notika akcija 
“Baltijas ceļš”. Visas trīs Baltijas re-
publikas izveidoja cilvēku ķēdi, kuri, 
sadevušies rokās, stāvēja posmā no 
Tallinas cauri Rīgai līdz Viļņai. Mērķis 
bija – “brīvību no PSRS” un parādīt, ka 
esam vienotas trīs Baltijas valstis. 

Biedrība “Par jaunu Latviju” aicina pacelt 
un atdzīvināt “Baltijas ceļa” ideju jaunā 
veidolā – šoreiz dzīvās cilvēku ķēdes vietā 
veidojot unikālu dabas pieminekli – koku 

aleju. Biedrība plāno 23.  augustā aizsākt 
desmit gadu cikla tradīciju, veidojot “Bal-
tijas ceļa” koku aleju starp visām trim 
Baltijas valstīm noteiktā ceļa posmā Talli-
na – Tartu – Valga – Valka – Valmiera – 
Rīga – Bauska – Pasvale – Ukmerģe – Viļ-
ņa. 

Ropažu novada pašvaldība atbalsta 
biedrības iniciatīvu, un, piedaloties akcijā, 
23.  augustā koku alejas stādījumi notiks 
Vangažos, Strautu pļavā pie Vangažu kul-
tūras nama.

Ropažu novads pievienojas 
“Baltijas ceļa” koku alejas 
stādīšanas tradīcijā

Ropažu novada pašvaldība ir uzklau-
sījusi iedzīvotāju sūdzības, kā arī 
konstatējusi, ka AS “Nordeka” au-
gusta sākumā pilnā apmērā nav pil-
dījusi līguma saistības par sabiedris-
kā transporta nodrošināšanu Ropažu 
novada teritorijā. 

Risinot šo situāciju, Ropažu novada paš- 
valdība ir nosūtīju vēstuli AS “Nordeka”, 
Satiksmes ministrijai un Autotranspor-
ta direkcijai, izsakot iebildumus par AS 
“Nordeka” saistību nepildīšanu, aicinot 
nodrošināt sabiedriskā transporta pakal-
pojumu atbilstoši līgumam un nodroši-
nāt autobusu kustību atbilstoši kustību 
sarakstam, kā arī izteica pretenziju par 
novēlotu informācijas sniegšanu iedzī-

votājiem par atceltajiem reisiem.  Ropa-
žu novada pašvaldība no savas puses darīs 
visu, lai sekmētu pilnvērtīgu sabiedriskā 
transporta pārklājuma nodrošināšanu Ro-
pažu novada teritorijā.

Atgādinām, ka pasažieru pārvadājumu 
pakalpojumu Latvijā organizē un nodro-
šina Autotransporta direkcija, kas ir vie- 
notas valsts politikas realizētāja starptau-
tisko pārvadājumu jomā, autotransporta 
komercpārvadājumu uzņēmējdarbības 
licencēšanā, kā arī sabiedriskā transporta 
plānošanā. Autotransporta direkcijas uz-
devums ir īstenot virkni pasākumu kom-
pleksu, lai Latvijas autopārvadātājiem 
tiktu nodrošināta likumīga iespēja veikt 
pārvadājumus Latvijas teritorijā un ārpus 
tās.

Par sabiedriskā transporta tālāku nodrošināšanu 
Ropažu novada teritorijā
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Ropažu novada domes 21.07.2021. sēdē pieņemts lēmums “Par adrešu mai-
ņu Strazdiņu ielā Dreiliņos Stopiņu pagastā Ropažu novadā” (protokols Nr. 6, 
p. 16.), lēmuma izraksts pieejams ŠEIT.

Ar lēmumu piešķirti nosaukumi – Lielā Strazdiņu iela un Mazā Strazdiņu iela (Pieli-
kums Nr. 1). 

Likvidēts nosaukums – Strazdiņu iela.
Likvidēti nekustamā īpašuma nosaukumi: “Strazdiņi”, “Dzintari”.
Mainītas adreses apbūvei paredzētām zemes vienībām un uz tām esošām ēkām: 

Nr.
p.k. Līdzšinējā adrese Jaunā adrese

1. Strazdiņu iela 1, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

2. “Strazdiņi”, Dreiliņi, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

3. Strazdiņu iela 5, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 3, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

4.

“Dzintari”, Dreiliņi, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 4, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

- Lielā Strazdiņu iela 4-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

- Lielā Strazdiņu iela 4-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

5. Strazdiņu iela 12, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

6. Strazdiņu iela 27, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 6, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

7. Strazdiņu iela 14, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

8. Strazdiņu iela 29, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 8, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

9. Strazdiņu iela 16, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads

10. Strazdiņu iela 31, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  10, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

11. Strazdiņu iela 18, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  11, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

12. Strazdiņu iela 11, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  12, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

13. Strazdiņu iela 20, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  13, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

14. Strazdiņu iela 13, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  14, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

15. Strazdiņu iela 22, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  15, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

16. Strazdiņu iela 15, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  16, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

Nr.
p.k. Līdzšinējā adrese Jaunā adrese

17.
Strazdiņu iela  24, Dreiliņi, 
Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads

Lielā Strazdiņu iela  17, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

18. Strazdiņu iela 17, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  18, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

19.

Strazdiņu iela 26, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  19, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

Strazdiņu iela  26-1, Dreiliņi, 
Stopiņu pagasts, Ropažu no-
vads

Lielā Strazdiņu iela 19-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

Strazdiņu iela  26-2, Dreiliņi, 
Stopiņu pagasts, Ropažu no-
vads

Lielā Strazdiņu iela 19-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

20. Strazdiņu iela 19, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  20, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

21. Strazdiņu iela 28, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  21, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

22. Strazdiņu iela 21, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  22, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

23. Strazdiņu iela 30, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  23, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

24.

Strazdiņu iela 23, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  24, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

Strazdiņu iela  23-1, Dreiliņi, 
Stopiņu pagasts, Ropažu no-
vads

Lielā Strazdiņu iela 24-1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

Strazdiņu iela  23-2, Dreiliņi, 
Stopiņu pagasts, Ropažu no-
vads

Lielā Strazdiņu iela 24-2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

25. Strazdiņu iela 25, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Lielā Strazdiņu iela  26, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

26. Strazdiņu iela 2, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  1, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

27. Strazdiņu iela 7, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  2, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

28. Strazdiņu iela 4, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  3, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

29. Strazdiņu iela 9, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  4, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

30. Strazdiņu iela 6, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  5, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

31. Strazdiņu iela 8, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

32. Strazdiņu iela 10, Dreiliņi, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads

Mazā Strazdiņu iela  9, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads

Mainītas adreses Strazdiņu ielā Dreiliņos Stopiņu pagastā

Šogad, no jūlija līdz pat oktobrim, Lat-
vijā notiek “Mājas kafejnīcu dienas”. 
Ropažu novadā un Salaspils novadā 
“Mājas kafejnīcās” aicinām viesoties 
un mieloties 4. septembrī, kad “piena 
upes tecēs ķīseļa krastos”.

Esam raduši baudīt tuvāku un tālāku Latvi-
jas novadu kulināro mantojumu, bet šoreiz 
aicinām viesoties tepat Pierīgā un piedzīvot 
gastronomisko ceļojumu Ropažu un Salas-
pils novados, kas notiek pirmo reizi, tāpēc 
būs īpaši interesanti iepazīt vairāk nekā 
20  dažādu dalībnieku kulināro piedāvā-
jumu. Būs arī iespēja baudīt īpašus ēdienus, 
ko gatavos saimniecības un ģimenes, kas ik-
dienā ar to nenodarbojas un pirmo reizi ver 
savas mājas un sētas durvis plašākam viesu 
lokam.

Piedāvājumā atradīsiet armēņu un azer-
baidžāņu nacionālos ēdienus, īpašu pie-
dāvājumu vegāniem, būs iespēja nogaršot 
vafeļburgeru ar krēmsieru zemeņu mērcē, 
zefīru ziedus, pikantos vistu spārniņus mel-
leņu marinādē un dažādus citus ēdienus ar 
mellenēm, Āzijas virtuves gardumus “Pierī-
gas mērcē”, zivju zupu, mājas vīnus, “5 kār-
tu vakariņas”, dažādus mājas desertus, nu 
jau arī mūsu iecienītos franču makarūnus, 
saldās un sāļās tartes, veģetāru ugunszupu, 
sāļās vafeles, kas gatavotas no cietā siera ar 
dažādām mērcēm un pildījumiem, un kur 
nu bez picas un tomātiem, mājas buljona ar 
“vīramātes pīrādziņiem”, sarkanvīnā sutināta 
“ragaiņu sautējuma”, tradicionālās soļankas 
ar šašliku, reņģu čipsiem, maizes zupas ar 
putukrējumu Kaucmindes gaumē, gaileņu 
žuljēna, rudzu pankūkām, brieža cepeša, 

špāsīgās gaiļa zupas un daudz, daudz citiem 
gardumiem. Jā, Pierīga pārsteidz ar īpašu 
piedāvājumu, kurā jaušamas daudzu tautu 
nacionālo ēdienu noskaņas!

Lai nedaudz atvilktu elpu no gastronomis-
kā baudījuma, ir padomāts arī par atpūtu un 
aktivitātēm lielākiem un mazākiem apmek-
lētājiem. 

Lai ikviens apmeklējums būtu īpašs un 
drošs, kafejnīcu apmeklējums obligāti jā-
piesaka, kontaktinformāciju atradīsiet 
www.ropazi.lv/lv/turisms/majas-kafejni-
cu-dienas-ropazi-salaspils/ un  www.majas-
kafejnicas.lv. Epidemioloģiskās situācijas dēļ 
iespējamas piedāvājumu izmaiņas, kuras va-
rēs uzzināt, sazinoties ar dalībniekiem. Lū-
dzam ņemt vērā, ka lielākajā daļā “Mājas ka-
fejnīcu” norēķini būs iespējami tikai skaidrā 
naudā!

4. septembrī “Mājas kafejnīcu dienas” Ropažu un Salaspils 
novados

Ievērosim visus valstī noteiktos epide-
mioloģiskās drošības pasākumus un būsim 
atbildīgi pret sevi, saimniekiem un citiem 
apmeklētājiem, lai šī diena nestu tikai patī-
kamas un garšīgas atmiņas.

“Mājas kafejnīcu dienas” Latvijā notiek ar 
LIAA un “Lauku ceļotāja” atbalstu, Ropažu 
un Salaspils novados organizē biedrība “Ro-
pažu-Garkalnes partnerība” sadarbībā ar Ro-
pažu novada pašvaldību un Salaspils novada 
pašvaldību.
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PIRMDIENA, 27. JŪLIJS, 2021ROPAŽU PAGASTA VĒSTIS

28.  augustā norisināsies minirallijs 
“Ropaži”, kas būs šīs sezonas trešais 
minirallija kausa posms. Sacensības 
norisināsies Ropažu apkaimes ceļos, 
kur dalībniekiem būs iespēja izmēģi-
nāt jaunus ātrumposmus. Interesants 
fakts – daļa no minirallija ātrumpos-
mu ceļiem vēsturiski ir bijuši iekļauti 
Latvijas rallija čempionāta posmos 
“Rally Latvija”. Šā minirallija posma 
lokācija atrodas tuvu Rīgai, tāpēc ir 
gaidāms kupls dalībnieku skaits.

Minirallija “Ropaži” organizators Eduards 
Kalve komentē: “Šis minirallijs atšķirsies 
no citiem sezonas posmiem ar to, ka divi 
no sešiem ātrumposmiem notiks Latvijas 
valsts mežu ceļos, kas ir savādāki, nekā 
līdz šim ierastie ceļi, ko organizatori iz-
manto minirallijos. Dalībniekiem būs ļoti 
interesanti. Pērn minirallijā “Ropaži” uz 
starta izgāja 137  ekipāžas, turklāt bija ie-
radušies arī viesi no Lietuvas un Igaunijas. 
Liels skatītāju atbalsts ātrumposmos bija 
arī dalībniekiem no Ropažu novada.

Reģistrācija jaunajam minirallija pos-
mam ir atvērta un dalību iespējams reģis-

trēt līdz 20.  augustam – http://minirallijs.
lv/registracija/.

Ropažu novadā deklarētajiem dalībnie-
kiem dalības maksu segs pašvaldība.

Iedzīvotājiem jārēķinās ar satiksmes ie-
robežojumiem 28. augustā.

Jaunākajai informācijai un reportāžām 
no minirallija posmiem var sekot līdzi mi-
nirallija sociālo tīklu profilos: https://www.
instagram.com/minirallijs; 

https://www.facebook.com/minirallijs.
Minirallijs “Ropaži” tiek rīkots sadarbī-

bā ar Ropažu novada pašvaldību un Latvi-
jas Automobiļu federāciju.

Krista Andersone,
LAF SAK preses sekretāre 

28. augustā – minirallijs “Ropaži”

No 19. līdz 23. jūlijam notika vasaras 
nometne “Mērķī”, kurā piedalījās 
30 jauniešu. Šī nometne Ropažos tika 
organizēta jau sesto gadu pēc kārtas 
un notika Ropažu vidusskolā.

Vasaras nometne “Mērķī” tika īstenota ar 
Ropažu novada pašvaldības līdzfinansēju-
mu. Nometni organizēja biedrība “Mērķī”, 
kuras galvenie mērķi un uzdevumi ir no-
drošināt lietderīgu un aktīvu brīvā laika 
pavadīšanu bērniem un jauniešiem; aktī-
va, veselīga un kristīga dzīvesveida popu-
larizēšana.

Nometne “Mērķī” ir kristīgi izglītojoša 
un piedzīvojumu nometne, kuras pro- 
grammā ir dažādas komandu spēles, pār-
gājiens, radošie darbi un sportiskas aktivi-
tātes. 

Nometnes katrai dienai bija izvirzīti 
tematiskie mērķi un vērtības, kuras caur-
vija visu nometnes programmu. Galvenie 
tematiskie jautājumi šogad bija: Kas ir 
cilvēks? Ar ko cilvēks piepilda sevi? Kā at-
šķirt – kas man der un kas ne? Kas piepilda 

un kas iztukšo? Kā lietot internetu? Kā sa-
prast, kad ir par daudz? u. c.

Galvenie sasniedzamie rezultāti, kuri 
tika arī sasniegti: 
•	 izprot, ka ir lietas un procesi, kas piepilda 

cilvēku, bet ir lietas, kuras iztukšo un kal-
pina; 

•	 izprot medijpratības principus un izvēr-
tē savus paradumus;  

•	mācās uzticēties Dievam un saprot kris-
tīgu draugu un draudzes nozīmi.
Mūs apciemoja dažādi viesi, kuri iedves-

moja gan ar savu dzīvesstāstu, gan veicinā-
ja izpratni par mūsu nometne tēmu.

Paldies par atbalstu un sadarbību:
•	Ropažu novada pašvaldībai;
•	Ropažu vidusskolai;
•	Ropažu Sporta centram;
•	Ropažu Kultūras un izglītības centram; 
•	 “LACUNA AQUA”;
•	kā arī visiem citiem sadarbības partne-

riem un individuālajiem atbalstītājiem! 

Ketrina un Ilvars Ieviņi,
nometnes vadītāji

Nometne “MĒRĶĪ 2021”

Ņemot vērā to, ka SIA “KALTESS” nav 
atjaunojusi karstā ūdens padevi Ropa-
žu ciemā un nepilda ar līgumu uzņem-
tās saistības, Ropažu novada pašvaldī-
bas kapitālsabiedrība SIA “VILKME” un 
Ropažu novada pašvaldība ir paziņoju-
šas SIA “KALTESS” par noslēgtā līgu-
ma pārtraukšanu ar 2021. gada 29. au-
gustu, kas noteikta kā līguma saistību 
izpildes pēdējā diena. Līdz ar radušos 
situāciju uz šo brīdi nav iespējams at-
jaunot siltā ūdens padevi Ropažu ciema 
iedzīvotājiem.

Tā kā viena no pašvaldības autonomām fun-
kcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; 
siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaim-
niekošana; notekūdeņu savākšana, novadīša-
na un attīrīšana), Ropažu novada pašvaldība 
sadarbībā ar Ropažu novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību SIA “VILKME” līdz ar lī-
gumu pārtraukšanu uzņemas šo autonomo 
funkciju izpildi, tādējādi karstā ūdens padeve 
tiks atjaunota iespēju robežās pēc 2021. gada 
29. augusta.

Atvainojamies iedzīvotājiem par sagādā-
tajām neērtībām un turpinām strādāt, lai 
atrisinātu radušos situāciju pēc iespējas īsākā 
laikā un turpmāk iedzīvotāji varētu saņemt 
kvalitatīvus komunālos pakalpojumus Ropa-
žu ciemā.

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrība 
SIA “VILKME” un Ropažu novada pašvaldība ir 
paziņojušas par līgumu pārtraukšanu ar SIA 
“KALTESS” 

Tomass Štolcermanis ar kartinga 
sporta veidu nodarbojas jau kopš trīs 
gadu vecuma un mācās Ropažu nova-
da vidusskolā. 

Maija beigās Tomass ieguva Latvijas augstā- 
ko rezultātu Eiropā  – 3.  vietu CIK FIA 
“European Championship” 2.  posmā, bet 
jūlija beigās pārspēja pats sevi un ieguva 
1. vietu “IAME EURO SERIES” 3. posmā, 
gūstot uzvaru gan pusfinālā, gan finālā pē-
dējā aplī. Līdz ar to šis ir augstākais Lat-

vijas sportistu sasniegums kartingu sporta 
veidā šajā vecuma grupā.

Tomass lielu paldies saka savam labā-
kajam trenerim un mehāniķim, kurš ir 
viņa tētis Mareks Štolcermanis. Liels no-
pelns ir arī komandai, kura no sacensības 
uz sacensību gatavoja tehniku un meklē-
ja tās regulējumu, lai sasniegtu šādu re-
zultātu.

Nellija Štolcermane,
Tomasa mamma

Ropažnieks 
Tomass Štolcermanis 
iegūst 1. vietu Eiropā 
kartinga sacensībās
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No 2021. gada 2. augusta Ropažu Mū-
zikas un mākslas skolā “Rodenpois” 
ir sākusies ilgi gaidītā rekonstrukcija. 
Skolā tiks veikta grīdas segumu, ap-
gaismojumu nomaiņa, mācību kabine-
tu durvju maiņa, kā arī telpu kosmētis-
kais remonts.

Īpašas izmaiņas skars skolas I stāvu (Mākslas 
nodaļu). Tiks paplašināta garderobe skolas 

audzēkņiem. Arī mācību telpas piedzīvos 
pārvērtības. Tiks sakārtoti sanitārie mezgli.

Būvdarbus veic SIA “CORVID BŪVE”. 
Skolas kolektīvs ļoti gaida to brīdi, kad va-

rēs uzņemt jaunos mūziķus un māksliniekus 
gaišās, atjaunotās skolas telpās.

Daiga Jankovska,
Ropažu Mūzikas un mākslas skolas 

“Rodenpois” direktore

Ropažu Mūzikas un mākslas 
skolā “Rodenpois” sākušies 
rekonstrukcijas darbi

Nūjošanas čempionāts 
Zaķumuižā

24.  jūlijā Zaķumuižā norisinājās Latvijas 
čempionāta nūjošanā un iešanā 1.  posms. 
Sacensības norisinājās pa Zaķumuižas 
mežiem. Distance nebija viegla, jo trase 
bija ļoti smilšaina. Kopā sacensībās pieda-
lījās 109  dalībnieki. Bija vairāki dalībnieki 
no Ropažu pagasta: Lana Puntusa, Ināra 
Kleinberga, Inese Puntusa, Ingrīda Kārkli-
ņa un Linda Guščina. Linda Guščina izcīnī-

ja arī otro vietu savā vecuma grupā 10 km 
iešanas disciplīnā. 

Liels paldies Ropažu pagasta vieglatlēti-
kas/kamaniņu treniņu grupas jauniešiem 
un viņu vecākiem, kā arī trenerei Ingrīdai 
Amantovai. Jaunieši visu dienu kā brīv-
prātīgie piedalījās sacensībās, pavadot visu 
dienu mežā, veldzēja slāpes dalībniekiem, 
dežurējot ūdens punktos. 

Veterānu sporta spēles 
orientēšanās sportā

25. jūlijā Dobelē norisinājās Latvijas Sporta 
veterānu savienības rīkotās 58.  sporta spē-
les orientēšanās disciplīnā, kurās piedalījās 
arī mūsu pagasta orientieri. Ropažu pagastu 
pārstāvēja Ropažu novada orientēšanās klu-

ba “Prizma” dalībnieki: Jānis Aprubis, Ināra 
Šampiņa, Ādolfs Šampiņš, Aivars Pentjušs, 
Ivars Ansviesulis. Rezultātā Ādolfs Šampiņš 
ieguva otro vietu savā grupā, Ropažu pagas-
ta komanda kopvērtējumā ieguva 16. vietu.

Ropažu pagasta lielais piedzīvojums
Ropažu pagastā no 2021. gada 16. au-
gusta līdz 2021.  gada 10.  oktobrim 
norisināsies piedzīvojumu sacensības 
“Iepazīsti Ropažu pagastu”. Pasākums 
norisināsies četros posmos. 

1. posms: no 16. augusta līdz 29. augustam. 
Pēc kartes jāatrod attēlu atrašanās vieta do-
tajā kartē ar atzīmētiem punktiem un fotoat-
tēli.

2. posms: no 30. augusta līdz 12. septem-
brim. “Selfiju uzdevums”: jānofotografē no-
teikti objekti, noteiktās vietās – “pašiņi”.

3. posms: no 13.  septembra līdz 26.  sep-
tembrim. Jautājumi par Ropažu pagastu un 

pagastā atrodamiem objektiem, uz kuriem ir 
zināmas atbildes, ja tiek apmeklēti.

4. posms: no 27. septembra līdz 10. oktob-
rim. Fināls. Apvienoti visu iepriekšējo pos-
mu uzdevumi.

Pieteikšanās līdz 29.  augustam, aiz-
pildot elektroniski pieteikuma anketu:  
http://webanketa.com/forms/6cs3gd1n70- 
qkes9q6cr6as1r/ vai sūtot e-pastu ar koman-
das nosaukumu, dalībnieku skaitu, vārdu un 
uzvārdu sporta un veselības pasākumu or-
ganizatorei  – Madarai Tīģerei-Bernhardei, 
Madara.bernharde@gmail.com.  Tiks apbal-
voti pirmo trīs vietu ieguvēji komandu kop-
vērtējumā. Nolikums www.ropazi.lv.



STOPIŅU PAGASTA VĒSTIS

Lai izbaudītu īstu festivāla gaisotni, 
satiktu klātienē daudzus Latvijā mī-
lētus mūziķus un grupas, nebūt nav 
jābrauc uz Kurzemi vai Latgali, to visu 
iespējams piedzīvot tepat pie mums 
Latvijas viducī – Stopiņu pagasta Līgo 
parka estrādē. 

Jau vienpadsmito gadu pēc kārtas augus-
ta pirmajā piektdienā Līgo parkā izskan 
“Līgo parka Lielais vasaras festivāls”. Gadu 
gaitā šeit uzstājušās dažādas populāras 
kantrimūzikas un šlāgermūzikas grupas. 
Šā gada koncertā – “Apvedceļš”, “Sestā jū-
dze”, “Zelta kniede”, “Dakota”, “Klaidonis”, 
“Zeļļi” un vakara vadītāja lomā aktieris 
Elvis Jansons. Gadu gaitā festivālu iecie-
nījuši daudzi tā pastāvīgie apmeklētāji, bet 
pasākuma organizatori ar prieku sagaida 
ikvienu, kurš skaistajā Līgo parkā vēl līdz 
šim nav viesojies. Festivāls ir lieliska iespē-
ja dažu stundu laikā dzirdēt vairākas spilg-
tas latviešu mūziķu grupas, izlocīt kājas 
uz Līgo parka skatuves plašās deju grīdas, 
spirdzināties savstarpējās sarunās vai gluži 
vienkārši  priecāties par dabas skaistumu. 

Augusta vidū iedzīvotāju iecienīts un at-
balstīts pasākums ir Ulbrokas ezera diena, 
ko raksturo sacensības gars, neizsmeļams 
prieks un muzikāls baudījums. Kā spraigs 
un intriģējošs notikums Ezera dienā ir 
pasākums Ulbrokas ezera regate. Tajā pie-
dalās dažādi peldlīdzekļi, ko ar aizrautību 
un entuziasmu sagatavojušas iestāžu un 
uzņēmumu komandas, tiem pieskaņoti ir 
komandu dalībnieku tērpi, bet sacensību 
garu uztur līdzjutēju uzmundrinošie at-
balsta sveicieni. 

Pēc tik spraigām aktivitātēm gandrīz 
desmit gadu garumā notiek Ezera dienas 
koncerts. Pie Ulbrokas ezera viesojušies 
gan pašvaldības amatiermākslas kolektīvi, 
gan profesionāli mūziķi. Šogad, domājot 
par vasaras skaistajiem vakariem, mig-
las celšanos virs ezera, vērosim saulrieta 

krāsas Ulbrokas ezerā un ieklausīsimies 
šā gada jubilāra Imanta Kalniņa mūzikā. 
Koncertā “Atkal un atkal ir debesis pušu” 
muzicēs Marts Kristiāns Kalniņš, Aija 
Vītoliņa, Kristiāna Stirāne, Līva Kalniņa, 
Rihards Goba un Kaspars Kurdeko. Tieka-
mies šogad – 13. augustā!

Līgo parka vasaras sezonu, kā ik gadu, 
šogad noslēgs brīnišķīga teātra izrāde – Ju-
kuma Palēviča muzikālā joku luga “Prei-
lenīte”. Jukuma Paleviča populārā dziesmu 
spēle “Preilenīte” tika sarakstīta 19.  gs. 
beigās un savu popularitāti nav zaudējusi 
līdz pat mūsdienām. Komēdiju iestudējuši 
mūsu dižgari, sākot ar Eduardu Smiļģi, Pē-
teri Lūci, līdz Kārlim Auškāpam un šodien 
Voldemāram Šoriņam. Kurš gan nezina 
veco labo stāstu par turīgo Karlīni, kura 
gaida preciniekus savā romantiskajā iedo-
mu pasaulē. Komēdijā valda kņada, dažā-
das vārdu spēles un saasinātas situācijas, 
kas liek pasmaidīt skatītājiem arī šodien. 
Luga sasaucas ar mūsdienām, kad inter-
neta piedāvātā virtuālā pasaule pamazām 
ar mums sāk manipulēt. Līdzīgi notiek arī 
ar stāsta galvenajiem varoņiem. Cilvēcīgas 
mīlestību alkstošās Karlīnes dēkas pārklā-
jas gan ar cilvēku vājībām, gan tikumiem. 
Kalna Dārta ir papūlējusies, un, lūk, tur 
jau viņš nāk stalts kā ozols – brašais laupī-
tāju virsnieks dons Vezio Vezinelli un citi 
varoņi, kuru lomās iejutīsies Evija Krū-
ze, Lienīte Osipova, Aīda Ozoliņa, Artis 
Drozdovs, Voldemārs Šoriņš, Juris Kalniņš 
un Kristaps Ozols. Režisors Voldemārs Šo-
riņš par izrādi saka: “Lai Karlīnei sārti vai-
gi, puišiem asas mēles dziesmās, bet mei-
tiešiem brunči plīv` dančos!” Uz tikšanos 
28. augustā Līgo parkā! 

Kultūras centrs “Ulbrokas Pērle” gai-
da savus mazos un lielos apmeklētājus uz 
Liepājas Leļļu teātra izrādi “Lāčradzis” 
18.  augustā, bet 19.  augustā Mārtiņš 
Brauns ar muzicējošajiem draugiem Aiju 
Vītoliņu, Ievu Sutugovu, Ati Ieviņu, Mārci 

Spilgtākie kultūras notikumi Stopiņu pagastā augustā

Auziņu, Tomu Poišu un Andri Buiķi gaidīs 
koncertā “Mazie darbi un nedarbi…”. Pašā 
augusta izskaņā, 30. augustā, mūsu Goda 
pilsoņa Alvila Altmaņa dziesmas jaunās 
skaņās kopā ar “Mirrage Jazz Orchestra” 
izdziedās bērnu ansamblis “Dzeguzīte”, 

dziedātāji Ieva Kerēvica, Vineta Elksne un 
Normunds Rutulis.

Inta Kalniņa,
kultūras centra “Ulbrokas Pērle”

mākslinieciskā vadītāja

7.  augustā Ikšķilē notika 22.  Latvijas 
politiski represēto personu salido-
jums. Stopiņu pagasta Politiski repre-
sēto biedrības biedri kā vienmēr devās 
uz salidojumu, lai satiktu domubiedrus 
un dalītos atmiņās par represiju laiku.

Sanākušos uzrunāja valsts augstākās amat-
personas. Valsts prezidents Egils Levits uz-
svēra represēto lomu Latvijas valstiskuma 
noturēšanā, aicināja atcerēties par pagātni, 

kā arī domāt par jaunatni un sabiedriskās 
domas veidošanu jauniešu vidū. Klātesošos 
uzrunāja arī Saeimas priekšsēdētāja Ināra 
Mūrniece un Eiroparlamenta deputāte San-
dra Kalniete.

Represēto salidojuma tradīcija aizsākta 
1998. gadā, un kopš tā laika ik gadu augusta 
mēnesī Ikšķilē šie cilvēki satiekas, lai pār-
runātu aktualitātes, kavētos atmiņās un at-
gādinātu sabiedrībai par rūgtajiem vēstures 
notikumiem.

Represēto salidojums Ikšķilē Godātie 
vecāki!
Lai ievērotu valstī noteiktos drošī-
bas pasākumus saistībā ar Covid-19 
infekcijas izplatību, plānotais pa-
sākums – koncerts un jaundzimušo 
bērniņu sveikšana ar Stopiņu novada 
ģerboni iegravētām sudraba karo-
tītēm, kas dzimuši laika periodā no 
2021. gada 1. janvāra  līdz 30. jūni-
jam, tiek atcelts.

Vēlos jūs informēt, ka laika periodā 
no 2021. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam 
Stopiņu novadā dzimuši un deklarēti ir 
96 bērniņi – 48 meitenītes un 48 zēni, no 
kuriem ir divi dvīņu pāri – dvīņu māsi-
ņas un dvīņu brālīši.

Karotīti ar apsveikuma kartīti varēsiet 
saņemt Stopiņu pagasta Dzimtsarak-
stu nodaļā klātienē, iepriekš sazvano-
ties un vienojoties par dāvanas saņem-
šanas laiku. Zvanīt pa tālruni 67910564, 
27757381.
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Noslēdzot vasaru un uzsākot jau-
no mācību gadu, 4.  septembrī aici-
nām novada jauniešus uz pasāku-
mu “TVAIKS”. Kā paši jaunieši saka: 
“Pasākums, lai nolaistu tvaiku pirms 
mācībām.” 

Jau piekto gadu pēc kārtas Stopiņu pa-
gastā norisināsies jauniešu pasākums 
“TVAIKS”, kuru organizē Stopiņu pagasta 
Jauniešu dome. Šogad “TVAIKS” norisi-
nāsies 4. septembrī Ulbrokas Mūzikas un 
mākslas skolas pagalmā. Visas dienas ga-
rumā tiks organizētas radošās darbnīcas, 
tiks spēlētas spēles, dziedātas dziesmas 
pie ugunskura, un vakara noslēgumā jau-

niešiem būs iespēja izklaidēties ballītē DJ 
pavadījumā. Arī ēdināšanu šogad nodro-
šinās paši jaunieši, pagasta jaunatnes lietu 
speciālists un brīvprātīgie no Azerbaidžā-
nas. Stopiņu Jauniešu dome, piedaloties 
LIAA un “Lauku ceļotāja” organizētajā 
projektā visā Latvijā “Mājas kafejnīcu 
dienas”, nodrošinās “TVAIKA” apmeklē-
tājiem piedzīvojumu garšu pasaulē, gata-
vojot sev iecienītākās receptes un apgūstot 
jaunus un cittautu ēdienus. Piedāvājumā 
būs ēdienu variācijas arī vegāniem, atspir-
dzinoši dzērieni un kūciņas. 
Nāc un izgaršo pats! Ieeja pasākumā bez 
maksas, ievērojot valstī noteiktos ierobe-
žojumus un epidemioloģiskos noteikumus. 

Drīz tiks atklāts jaunais gājēju-
velo celiņš Ulbroka–Dreiliņi
Šā gada janvārī tika uzsākti gājēju-velo 
celiņa būvdarbi posmā no Ulbrokas līdz 
Rīgas pilsētas robežai Dreiliņos gar valsts 
reģionālo autoceļu P4 Rīga–Ērgļi. Būvdar-
bu gaitā tika izbūvēts 1453,5 metrus garš 
apgaismots gājēju un velosipēdistu celiņš, 
kas no autoceļa brauktuves ir atdalīts ar 
drošības joslu un drošības barjeru. Jaunais 
celiņš gājējiem un velobraucējiem nodro-
šinās drošu savienojumu starp Ulbroku un 
Dreiliņiem.

Saņemot valsts budžeta 
aizdevumu saskaņojumu Vides 
aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijā, ir noslēgti 
līgumi un uzsākti darbi vairāku 
projektu realizācijai:
Uzsākta pašvaldības aģentūras “Stopiņu 

ambulance” ēkas pārbūve Ulbrokā. Esoša-
jai ambulances ēkai tiks uzbūvēta piebūve, 
izbūvēta autostāvvieta, vēsturiskajai ēkai 
tiks nomainīts jumts un veikta siltināšana. 
Darbus veic PS “RERE MEISTARI 1”, līgu-
ma summa EUR 598 019,98 bez PVN.
Pašvaldības autoceļam C21–Grīvas, kurš 
savieno Jaunsišu ciemu Dzidriņās ar Līču 
ciemu, noslēgusies 2.  būvniecības kārta, 
kuras laikā brauktuvei izbūvēts asfaltēts 
segums, gājēju satiksmei izbūvēts ap-
gaismots gājēju celiņš. Līguma summa 
EUR  181  733,24 bez PVN, darbus veica 
SIA “V SERVICE”.
Ulbrokā uzsākti Parka ielas pārbūves dar-
bi, kuru laikā ielai tiks izbūvēts asfaltēts 
segums. Darbus veiks SIA “V  SERVICE”, 
līguma summa EUR 295 265,71 bez PVN.
Plašāk skatieties ReTV sagatavotajā si-
žetā: https://www.youtube.com/channel/
UC2hkCgCulouq4Xa-C7AmjHw.

Aktuālie projekti Stopiņu pagastā

Sporta diena Stopiņu pagastā
7. augustā Stopiņu pagastā 5. reizi noti-
ka Sporta diena, kas šogad tika organi-
zēta vairākos Stopiņu pagasta ciemos. 
Sacensības organizēja biedrība “REĀLS 
PIEDZĪVOJUMS”. Sacensību atklāšana 
notika Ulbrokā. Sportistus uzrunāja 
Ropažu novada domes priekšsēdētā-
jas vietnieks Ainārs Vaičulens. Latvijas 
konsuls Kaļiņingradas apgabalā Iļja 
Minko dalībniekus iedvesmoja sporta 
tradīcijas iesakņot ikdienā katrā ģime-
nē un tiekties uz augstākiem rezultā-
tiem. Pirms sacensību sākuma mūsu 
novadnieks “Jump Ropes” zīmola iz-
gudrotājs no ASV, lecamauklu leģen-
da, olimpisko spēļu dalībnieks Badijs 
Lī  (Buddy Lee) priecēja jauniešus ar 
neredzētiem paraugdemonstrēju-
miem – vairāku minūšu lēciens ar leca-
mauklu ar aizsietām acīm, kulminācijā 
63  gadus vecais treneris dalībniekus 
pārsteidza ar lēcieniem uz muguras  – 
aiztaisītām acīm.

Sacensību mērķis bija veicināt Stopiņu 
pagasta iedzīvotāju veselības veicināšanu 
un slimību profilakses pasākumu ar fizis-
kām aktivitātēm. Sacensībās dalība bija 
bez maksas, tās tika organizētas 6 vietās – 
Ulbrokā, Valodzēs, Līčos, Sauriešos, Ceku-
lē, Upeslejās, un kopējais dalībnieku skaits 
bija ap 360. Sacensības notika labos laika 
apstākļos un fantastiskā atmosfērā, kurā 
cīnījās ģimenes dažādās vecuma paaudzēs. 
Bija prieks redzēt, ar kādu azartu un prieku 
iedzīvotāji iesaistījās visās sacensībās, kur 
dalībnieki cīnījās par katru punktu un se-
kundi. 

Spraigākās cīņas bija “Jump Ropes” le-
camauklu sacensībās, kur Matīss Krūmiņš 
1 minūtē izpildīja 226 soļus, dubultlēcienus 
111  reižu un ieguva čempiona titulu. Tāpat 
visus pārsteidza divas dāmas: 8  gadus vecā 
Alisa Minko pie pievilkšanās stieņa noturē-
jās 43,05 sekundes un ieguva otro vietu, un 
76 gadus vecā Baiba Miglāne – 60,02 sekun-
des un ieguva “zeltu”! Azartiskākā aktivitāte 
bija velo-foto-orientēšanās ar uzdevumiem, 
kur, izmantojot QR kodu nolasītāju, bija ie-
spēja atklāt un iepazīt novada ciemu nepa-
rastākās vietas, atšifrēt dažādus prāta režgus, 
atpazīt dažādus objektus pēc fotogrāfiju iz-
griezumiem un kopā ar ģimeni vai draugiem 
izbaudīt piedzīvojumiem pilnu dienu. Tradi-
cionāli liela rosība bija futbolā, pludmales vo-
lejbolā un florbolā, un, protams, Aktivitāšu 
un veselības trasē. 

Iedzīvotāji saņēma sertificētu speciālistu 
konsultācijas un treniņus: fizioterapeite  – 
Vija Tračuma,  uztura speciāliste  – Lizete 
Puga, nūjošanas trenere  – Ieva Ustupa un 
jogas trenere – Agrita Spēlmane. Ezerā varēja 
izbaudīt mieru uz SUP dēļiem. ZS 19. KNB 
jauniešiem deva iespēju iekāpt kaujas tehni-
kā, iepazīt militāro ekipējumu un ieročus. 

Kopvērtējumā iekļāvās: pievilkšanās pie 
stieņa, balstā guļus roku saliekšana–iztais-
nošana un viena komandu sporta spēle vai 
stafete, vai velo-foto-orientēšanās. Spraigā 
cīņā un draudzīgā atmosfērā 1. vietu kopvēr-
tējumā izcīnīja Minko ģimene ar nosauku-
mu ”Džudo meistari”, 2. vietu ieguva Asniņu 
ģimene (5 bērni un 2 pieaugušie) – kur visi 
cits citu ļoti atbalstīja, olimpiskajā trijniekā 
iekļuva 3  paaudžu Kardanovu ģimene “Su-
per family”  (vectēvs, māte, mazmeitiņa), 

pateicoties vectēva iedvesmai, mazmeitiņa 
nepadevās. 

Organizatori parūpējās par to, lai sacen-
sības un treniņi tiktu organizēti saskaņā ar 
MK noteikumiem Nr.  360 “Epidemioloģis-
kās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanai”. 

Lai iepriecinātu novada iedzīvotājus, kai-
miņus  un citus interesentus- REĀLS PIE-

DZĪVOJUMS dāvina velo foto orientēšanās 
spēli, kura kur būs pieejama BEZ MAK-
SAS no 15.08.2021. – 15.09.2021. Pieteik-
šanās un detalizētu informāciju atradīsiet  
www.realspiedzivojums.lv.

Sandijs Krastiņš,
biedrības “REĀLS PIEDZĪVOJUMS” 

dibinātājbiedrs

PROJEKTA “STOPIŅU NOVADA IEDZĪVOTĀJU VESELĪBAS VEICINĀŠANA UN SLIMĪBU PROFILAK-
SES PASĀKUMI” NR. 9.2.4.2./16/I/014 IETVAROS. 



VANGAŽU PILSĒTAS VĒSTIS

1. Sakiet, lūdzu, kādi šobrīd ir aktuālie 
pašvaldības projekti Vangažu pilsētvides 
uzlabošanā?
Paredzēts nobruģēt ietvi Vidzemes ielas 
posmā no “Elvi” veikala līdz garāžām, kā 
arī uzlabot segumu ap pasta ēku Gaujas 
ielā 18. Līdz septembra beigām plānojam 
pārbūvēt Dārzu, Zaļās, Skolas un Parka 
ielu apgaismojumu, uzstādot jaunus later-
nu balstus. Nevaru nepieminēt multifun-
kcionālo velotrasi pie Vangažu kultūras 
nama, kas tika pabeigta jūnija beigās, to-
mēr visiem zināmo ierobežojumu dēļ tra-
ses svinīgā atklāšana vēl nav notikusi, bet 
šī ideja joprojām ir aktuāla.

2.  Kādi jauni projekti Vangažu pilsētā ir 
plānoti tuvākajā nākotnē? 
Iespēju robežās pakāpeniski tiks mainī-
tas un uzlabotas iekārtas pilsētas rotaļ-
laukumos. Jāsaved kārtībā gājēju celiņi 
Meža – Siguldas – Vidzemes – Gaujas ielu 
iekškvartālos. Tuvākajā nākotnē ir jāpār-
būvē Dārzu ielas posms no ielas sākuma 
līdz krustojumam ar Parka ielu, atjaunojot 

lietus kanalizāciju, lai lietus un sniega ku-
šanas laikā uz tās neveidotos ezers. Vēlē-
tos lūgt mūsu pilsētas aktīvos iedzīvotājus 
iesniegt savus priekšlikumus par lietām – 
gan lielām, gan pavisam mazām  –, kas, 
jūsuprāt, būtu realizējamas, lai padarītu 
Vangažus vēl ērtākus dzīvošanai un drau-
dzīgākus tās iedzīvotājiem. Izskatīti tiks 
visi priekšlikumi, realizēti – pēc iespējām. 
Vangažu pārvaldes jaunais e-pasts saziņai 
ar iedzīvotājiem ir: vangazi.parvalde@ro-
pazi.lv.

3. Vai saistībā ar ATR un  Vangažu pil-
sētas pievienošanu Ropažu novadam 
ir plānots pašvaldībai pārņemt bijušo 
arodskolas ēku, to pārveidojot sabiedrī-
bai noderīgā/pieejamā objektā? 
Bijušās 25. arodvidusskolas ēku komplekss 
Vangažos šobrīd ir privāts īpašums, un par 
tā jaunā īpašnieka plāniem pašvaldībai 
šobrīd nav precīzas informācijas.

Mārtiņš Pozņaks,
sabiedrisko attiecību speciālists

Iedzīvotāju jautājumi Vangažu pilsētas 
pārvaldes vadītājam Jurim Jakubovskim

Fiziskās aktivitātes ir būtisks veselī-
bu veicinošs faktors jebkurā vecumā. 
Diemžēl Covid-19 laikā iespējas klā-
tienē sportot  un vingrot bija apgrū-
tinātas, tāpēc Dienas centra “Vanga-
ži” sociālā darbiniece Eva Lukjanska 
kopā ar aktīvākajiem vangažniekiem 
jau pērn uzsāka vingrošanas nodar-
bības tiešsaistē, izmantojot populāro 
saziņas aplikāciju WhatsApp. Arī šo- 
brīd, kad ārpus telpām vingrot ir at-
ļauts, regulārās nodarbības nav pār-
trauktas, tieši otrādi, tās pulcē arvien 
jaunus dalībniekus. 

“Sākoties ierobežojumiem, klātienē vairs 
nevarējām pulcēties uz bezmaksas brīv-
prātīgajām vingrošanām, sapratām, ka ir 
jāmeklē risinājumi, ņemot talkā modernās 
saziņas tehnoloģijas. Tā radās ideja turpi-
nāt šīs nodarbības Online versijā, izman-
tojot aplikāciju WhatsApp. Kā atzīst pašas 
nodarbību dalībnieces, tas, protams, nav 
tas pats, kas vingrot klātienē, tomēr šāda 

tiešsaistes vingrošana ir iespēja veselīgi 
kustēties un neieslīgt apātijā. Turklāt arī 
bez vingrošanas tā ir iespēja socializēties 
kaut vai caur tālruņa ekrānu, kas šajā laikā 
nebūt nav tik vienkārši, bet ir ļoti svarīgi,” 
atzīst Dienas centra “Vangaži” sociālā dar-
biniece Eva Lukjanska.

Brīvprātīgās vingrošanas nodarbības ir 
paredzētas visiem, kas vēlas izkustēties, sa-
justies moži un gandarīti. Brīvprātīgās vin-
grošanas nodarbības ir sadalītas divās gru-
pās – pirmajā grupā darām nedaudz vairāk 
un sarežģītāk, bet otrajā grupā ir vieglāki 
vingrinājumi ar mazāku slodzi. Vingrojam 
trīs reizes nedēļā. Nodarbības ir bez maksas. 
Plašāk par Dienas centra “Vangaži” pakalpo-
jumiem un vingrošanas nodarbībām var uz-
zināt, zvanot uz tālruņa  numuru 67898525 
vai rakstot uz e-pastu dc.vangazi@incukalns.
lv, kā arī atnākot klātienē uz Dienas centru 
Parka ielā 2 (otrajā stāvā) Vangažu pilsētā.

Mārtiņš Pozņaks,
sabiedrisko attiecību speciālists

Dienas centrā “Vangaži” vingro 
tiešsaistē

Vangažos jaunie florbolisti turpina slīpēt 
savu meistarību arī vasarā. Pārsvarā visi 
treniņi tiek aizvadīti Vangažu vidusskolas 
stadionā. Augusta mēnesī jaunajiem spor-
tistiem bija paredzētas starptautiskās sa-
censības Tallinā, kuras diemžēl tika atceltas. 
Prieks, ka esam piedalījušies vasaras perio-
da ielu florbola sacensībās Siguldas pilsētā 

un veiksmīgi nostartējuši. Siguldā 24. jūlijā 
vangažnieki grupā līdz 10  gadiem izcīnī-
ja 2. vietu un grupā līdz 15 gadiem ieguva 
4. vietu, bet savukārt 31. jūlijā vecuma gru-
pā līdz 10 gadiem izcīnīta 1. vieta. 

Ģirts Bunkus,
florbola treneris

Grupā līdz 10 gadiem Vangažu 
jaunajiem florbolistiem 
izcīnīta 1. vieta

Vangažu pilsētas kultūras namā dar-
bojas četri bērnu kolektīvi un pieci 
pieaugušo kolektīvi. Bērni no trīs 
gadu vecuma aicināti papildināt mazo 
pašdarbnieku rindas bērnu vokālajā 
ansamblī “Pumpuriņi” un “Karuse-
lis” un bērnu deju kolektīvā “Pīlādzī-
tis”. 

Pusaudži no 12  gadu vecuma aicināti 
apgūt teātra un runas mākslu teātra pul-
ciņā “Pigoriņi”. Ja esi dziedāt griboša un 
varoša, droši nāc un pievienojies sieviešu 
vokālaiam ansamblim “Kaprīze”. Kājas, 
rokas, augumu un prātu var izlocīt vidē-
jās paaudzes deju kolektīvā “Augšup”, kas 
priecāsies gan par puišiem, gan meitām. 
Mazākumtautību kolektīvi: Ukraiņu bied-
rības vokālais ansamblis “Jatraņ”, Krievu 
vokālais ansamblis “Krievu kadriļa” un 
Baltkrievu vokālais ansamblis “Žuravka” 

turpinās saglabāt un izkopt senču tradi-
cionālo kultūras mantojumu. Kultūras 
namā darbojas Estrādes deju grupa “Cip-
rese” (maksas kolektīvs), kas priecāsies par 
dejotājiem no 3 līdz 18 gadu vecumam, jo 
dejot ir laime.

“Vangažu pilsētas kultūras nama paš-
darbības kolektīvu jaunā sezona solās būt 
aizraujoša un, ļoti cerams, “koviddroša”. 
Kultūras nama kolektīvi aicina aktīvus 
un radošus dalībniekus tiem pievienoties. 
Piedaloties pilsētas kultūras dzīvē, jūs at-
klāsiet jaunus iespaidus un iegūsiet jaunus 
draugus,” pauda Vangažu pilsētas kultūras 
nama vadītāja Inguna Zirne. 

Precīzu informāciju par mēģinājumu 
dienām un laikiem interesenti varēs lasīt 
Vangažu pilsētas kultūras nama mājaslapā 
no 11. augusta.

Vangažu pilsētas kultūras nams

Vangažu pilsētas kultūras nama 
pašdarbības kolektīvi augustā uzsāk jauno 
sezonu
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Lai pavadītais laiks vasaras mēnešos 
Vangažu pirmsskolas izglītības iestā-
dē “Jancis” būtu aizraujošāks un sa-
turiski interesantāks, piedalījāmies 
projektā “Man ir tīri zobi!”. 27.  jūlijā 
visiem “Janča” bērniem bija iespēja 
piedalīties projekta “Man ir tīri zobi!” 
nodarbībās, kur tika demonstrēta pa-
reiza zobu tīrīšanas tehnika un pie-
mēroti atraktīvi uzdevumi. 

Lai mudinātu bērnus regulāri tīrīt zobus 
un rūpēties par to veselību, arī šogad Ve-
selības ministrija un Slimību profilakses 
un kontroles centrs  (SPKC) turpina īste-
not 2014.  gada nogalē aizsākto informatī-
vi izglītojošo nodarbību ciklu pirmsskolas 
bērniem. Projekta “Man ir tīri zobi!” no-
darbību mērķis ir veicināt vispārējo un spe-
ciālo izglītības iestāžu pirmsskolas un 1. un 
2. klašu izglītojamo mutes dobuma un zobu 
veselību, to saistot ar uztura paradumu ie-
tekmi, kā arī motivējot pareizi un regulāri 
tīrīt zobus. Nodarbības mērķauditorija ir 

bērni 4–9  gadu vecumā, un to vada lek-
tori – zobārsts vai zobu higiēnists, vai zo-
bārstniecības māsa un uztura speciālists vai 
sabiedrības veselības speciālists. Praktiskās 
nodarbības laikā lektori bērniem saistošā 
veidā pastāstīja, kas ir veselīgi un kas ir ne-
veselīgi pārtikas produkti, un iepazīstināja 
bērnus ar uztura piramīdu jeb uztura pro-
duktiem, kuri ir veselīgi un kuri nav, jo kai-
tē zobu veselībai, liekot uzsvaru uz veselīga 
uztura jautājumiem saistībā ar mutes un 
zobu veselību. Teorētiskajā daļā  lektori ie-
pazīstināja bērnus ar lellēm Zobiņu Baltiņu 
un Zobgrauzi Urķi, kā arī izstāstīja, kas ir 
zobu higiēnists un zobārsts un cik bieži tas 
ir jāapmeklē. Nodarbības beigās lektors ai-
cināja katru bērnu pašam pateikt, kas ir sva-
rīgākās lietas, lai zobi būtu veseli, svarīgā-
kās lietas, kas jāievēro, lai ar veselīga uztura 
un pareizas kopšanas palīdzību mūsu zobi 
būtu stipri, skaisti un veseli. 

Kadrija Janisele,
Vangažu PII “Jancis” vadītāja 

Vangažu PII “Jancis” piedalās projektā 
“Man ir tīri zobi!”

No 2021.  gada 1. līdz 31.  augustam 
Vangažu pilsētas bibliotēka aicina 
nodot saņemtās, bet laikā nenodotās 
grāmatas, lasītājam nemaksājot ka-
vējuma naudu. 

Vēršamies pie mūsu lasītājiem ar aicinā-
jumu nodot bibliotēkā paņemtās un laikā 
nenodotās grāmatas, nesatraucoties par 
kavējuma naudas maksāšanu. Katram ik-
dienas steigā var gadīties aizmirst, ka laikus 
jāpagarina izmantošanas termiņš un jāno-
dod paņemtās grāmatas bibliotēkā. Gaidām 
ikvienu, kurš apzinās, ka ir kļuvis par bib-
liotēkas “parādnieku”, bet īpaši gribam uz-
runāt tos lasītājus, pie kuriem bibliotēkas 
grāmatas ir aizkavējušās mēnešiem. Kamēr 

“aizmāršīgais” lasītājs tās vienkārši tur savā 
plauktā, grāmatas nav pieejamas kādam ci-
tam lasītājam. 

Vangažu pilsētas bibliotēka

Vangažu pilsētas bibliotēka aicina nodot 
laikā nenodotās grāmatas

Tautas mākslas 
festivāla  “Slāvu 
vainags” ietvaros 
notiks “Skaistāko 
romanču vakars”

Sestdien, 20.  augustā, plkst.  19.00 
“Strauta pļavā” pie Vangažu pilsētas 
kultūras nama 13.  Tautas mākslas 
festivāla  “Slāvu vainags” ietvaros 
notiks “Skaistāko romanču vakars”, 
kurā piedalīsies Latvijas Nacionālās 
operas un baleta tenors Oļegs Orlovs 
un pirmā vijole Gidons Grīnbergs,  
starptautisko konkursu laureāte sop-
rāns Olga Barišmane un pianists Ju-
rijs Kaspers.

Jau 13. reizi Vangažu pilsētā notiks Tautas 
mākslas festivāls  “Slāvu vainags”, šoreiz 
mazliet citādāks, mazliet klusāks, maz-
liet piezemētāks, bet tikpat sirsnīgs un 
dziesmoti bagāts. Šoreiz mazākumtautību 
kolektīvi būs gaviļnieku lomā  – ukraiņu 
ansambļi “Jatraņ”, ”Veselka” un “Kvitočki”, 
krievu ansamblis “Krievu kadriļa” un balt-
krievu ansamblis “Žuravka” varēs baudīt 
sev veltītu koncertu kā dāvanu no izciliem 
māksliniekiem. Dāvanu par izturību, sa-
pratni un kultūras mantojuma saglabāša-

nu šinī pašdarbības kolektīviem tik grūtajā 
laikā.

Koncertā tiks izpildītas skaistākās dažādu 
tautību romances, mīlas dueti no operetēm 
un virtuozi vijoļu skaņdarbi, kā arī varēs 
klausīties ukraiņu un krievu tautas dzies-
mas un skatīties “Kolibri” dzirkstošās dejas.

Vārdnīcā ir teikts, ka romance nozīmē 
īpaši personisku vai maigu kvalitāti – tāds 
būs arī šā gada “Slāvu vainags”  – perso-
nisks un melodisks.

Atgādinām, ka publisko pasākumu ap-
meklējuma noteikumi ir atkarīgi no val-
dības izdotajiem noteikumiem un lēmu-
miem, kā arī no pasākumu organizētāju 
izdotiem iekšējās kārtības noteikumiem. 
Vangažu pilsētas svētku laikā tiks fotogra-
fēts un filmēts, un materiāli var tikt izman-
toti publicitātei. Vangažu pilsētas svētku 
notikumi un aktivitātes notiek, ievērojot 
valstī noteiktās epidemioloģiskās prasības. 
Lai jums droši un skaisti svētki! 

Vangažu pilsētas kultūras nams



GARKALNES PAGASTA VĒSTIS

Upesciema stadionā sestdien māji-
nieki “Garkalne”/“Livonia” Latvijas 
čempionātā regbijā-15 svinēja jau ce-
turto uzvaru šosezon. “Livonieši” ar 
48:13  (17:8) sagrāva “Ežu”/“EK Sis-
tēmu” komandu, sezonu turpinot bez 
neveiksmēm.

Latvijas čempionātā “Garkalne”/“Livonia” 
šosezon jau izcīnījusi četras uzvaras un 
ir vienīgā komanda, kas šosezon vēl nav 
piedzīvojusi zaudējumu. Šī “livoniešiem” 
šosezon bija otra graujošākā uzvara, jo 
čempionāta otrajā mačā ar 50:17 uzvarēts 
“Jūrmalas” klubs.

“Livonia”/“Garkalnes” komandai ne-
būs daudz laika atpūtai, jo jau otrdien 
savā laukumā gaidāma cīņa pret Rāmavas 
“Lāčiem”.

2021.  gada Latvijas čempionāts regbijā 
norisinās no 17. jūnija līdz 10. oktobrim.

Latvijas čempionātā regbijā-15 startē 

sešas komandas  – “Garkalne”/“Livonia”, 
“Ķekava”/“Miesnieki”, Rāmavas “Lāči”, 
Valmieras “Fēnikss”, “Eži”/“EK  Sistēmas” 
un “Jūrmala”.

Regulārā sezona pēc divu apļu turnīra 
noslēgsies 12. septembrī. Pirmo divu vie-
tu ieguvējas automātiski nodrošinās vietu 
pusfinālā, bet klubi no trešās līdz sestajai 
vietai aizvadīs ceturtdaļfināla spēles. Re-
gulārā turnīra čempioni pusfinālā tiksies 
ar 4.–5.  vietas pāra uzvarētājiem, bet ot-
rajā pozīcijā esošā komanda tiksies ar 3.–
6. vietas pāra uzvarētāju.

Izslēgšanas spēļu pirmajā kārtā zaudē-
jušās komandas savā starpā arī cīnīsies 
par piekto un sesto vietu. Visos “play-off ” 
mačos uzvarētājs tiks noskaidrots vienā 
spēlē.

Jānis Diedišķis
Informāciju sagatavoja 

RFC “Livonia” preses dienests

“Garkalne”/“Livonia” “sabradā” 
“Ežus”/“EK Sistēmas” un Latvijas čempionātā 
izcīna ceturto uzvaru pēc kārtas

Upesciema centra sakopšanas darbi tuvojas nobeigumam

Upesciema centra ceļu sazarojuma projekts ir noslēguma posmā. Šobrīd ceļš autobraucē-
jiem ir ērti un droši izbraucams. Nobeiguma darbi ietver ceļmalu apzaļumošanu un būvnie-
cības materiālu palieku novākšanu. Septembrī projektu plānots pabeigt un šo ceļa posmu 
nodot ekspluatācijā.

Rit Krievupes ielas pārbūves noslēguma posms. Septembrī šo projektu ir plānots pabeigs 
un ielu nodot ekspluatācijā. Realizējot projektu, tika izbūvēta iela, kā arī gājēju celiņš, kas 
sekmēs gājēju drošu pārvietošanos.

Krievupes ielas pārbūve gandrīz pabeigta

Garkalnes pagastā, Upesciemā top jau ilgi 
gaidītais skeitparks. Kā tas jau redzams 
tagad, tad tā apmeklētājiem būs dažādas 
iespējas izpausties sportā. Tiek tapināti, 

asfaltēti kalniņi, kas droši būs pielietoja-
mi skrituļotājiem un BMX klases velosi-
pēdistiem. Septembrī šo projektu plānots 
pabeigt un nodot ekspluatācijā.

Upesciemā top jauns skeitparks

3.  jūlijā Ērģemes petanka laukumos 
vienlaicīgi norisinājās Latvijas čem-
pionāts divās disciplīnās – sieviešu un 
vīriešu trijniekos. Salīdzinot ar pagāju-
šo sezonu, sievietēm piedalījās par trīs 
komandām vairāk (9), bet vīriešiem par 
divām komandām mazāk (15). 10 stun-
du ilgajās sacensībās tika izspēlētas 
5 Šveices sistēmas spēles un 3 “play-
off” spēles. 

Pēc abiem pusfināliem bija skaidrs, ka 
2021.  gada Latvijas čempionātā sieviešu 
trijniekiem finālā savā starpā spēlēs abas 
vietējā kluba komandas. Lai arī finālspēle 
tika aizvadīta bez laika ierobežojuma, jau 
pēc aptuveni 45  minūtēm bija skaidrs, ka 
par jaunajām čempionēm ir kļuvušas “Ēr-
ģemes 2” komanda, kura ar rezultātu 13:3 
uzvarēja “Ērģemes  1” komandu. “Ērģe-
mes 2” komandai tas bija pirmais čempio-
nu tituls, spēlējot kopā, bet Sporta klubam 
“Petanks Ērģeme” otro gadu pēc kārtas ir 
čempiones šajā disciplīnā. 

Vīriešiem Šveices sistēmā, lai tiktu TOP 8, 
no piecām spēlēm bija nepieciešamas vis-
maz trīs uzvaras. Pusfinālu spēlēs, kurās jau 
bija novērojams neliels nogurums spēlētāju 
sejās, bet vienlaicīgi arī liels cīņasspars, finā-
lā tika “Warriors 1” (13:2 pret “IK “Doks””) 
un “BSK Boule”  (13:4 pret Ventspils kēr-
linga klubu), kas nozīmēja, ka šajā LČ 
disciplīnā, tāpat kā sievietēm, būs jauni 
čempioni. Finālā ar rezultātu 13:3 pārā- 
ki bija “Warriors” komanda, bet spēlē par 
trešo vietu – kā atzina paši “Doks” spēlētāji: 
“Bija pārsteigums, bet ne liels” – uzvaru ar 
rezultātu 13:5 izcīnīja “IK “Doks””, atstājot 
iepriekšējo gadu čempionus ceturtajā vietā.

Liels paldies visiem spēlētājiem, tiesne-
sei Ingai Apmanei un organizatora klubam 
SK “Petanks Ērģeme” par iespēju aizvadīt 
kvalitatīvas un aizraujošas sacensības. Nā-
kamais Latvijas čempionāts ir ieplānots jau 
17. jūlijā – veterānu trijnieki.

Kristaps Stepiņš, 
sacensību sekretārs

Latvijas čempionāts sieviešu un vīriešu trijniekos

24.  jūlijā norisinājās Latvijas čempio-
nāts jauniešiem vienspēlēs, trijniekos 
un TIR. Upesciemā notiekošajās sacen-
sībās piedalījās 15   jaunieši  (vienspē-
lēs), 4  trijnieku komandas un 10  jau-
nieši piedalījās arī TIR. 

Vienspēlēs par čempionu kļuva Ando Paļe-
ļunas no JRFPC Upesciema “Warriors”, 
otrajā vietā – Bruno Paļeļunas, arī JRFPC 
Upesciema “Warriors”, un trešajā vietā – 
Karolīna Akmene no Rīgas “Petankas”, 
kura spēlē par trešo vietu uzvarēja vēl 
vienu JRFPC Upesciema “Warriors” jau-
nieti – Martu Franci. 

Trijniekos par uzvarētājiem kļuva spēcīgā 
komanda “Warriors” – Ando Paļeļunas, 
Bruno Paļeļunas, Marta France. Otrajā vie-
tā JRFPC Upesciema “Warriors” komanda 
“Warriors 2” – Edgars Medenieks, Markuss 
Bērziņš, Aleksejs Ļipatovs un Lukass Ser-

bins. Trešajā vietā – trīs klubu apvienotā 
komanda (RP/IK “DOKS”/”Warriors”) – 
Karolīna Akmene, Rebeka Strādere, Ri-
hards Aļeksējevs. 

TIR par sacensību uzvarētāju kļuva 
Aleksejs Ļipatovs (JRFPC Upesciema 
“Warriors”) ar 14 punktiem, otrajā vie-
tā Ando Paļeļunas (JRFPC Upesciema 
“Warriors”) ar 11  punktiem, kuram arī 
dienas labākais rezultāts  – 22  punkti 
(pusfinālā). Dalītajā trešajā vietā – Bruno 
Paļeļunas un Edgars Medenieks (abi no 
JRFPC Upesciema “Warriors”).

Paldies JRFPC Upesciema “Warriors” 
klubam par izcilu sacensību organizē-
šanu un visiem pārējiem, kuri atbalstīja 
jauniešus un deva iespēju šīm sacensībām 
norisināties raiti un bez starpgadījumiem. 

Ļubova Izotkina,
galvenā tiesnese

Latvijas čempionāts petankā jauniešiem 2021

31.  jūlijā Upesciema stadionā norisi-
nājās ikgadējais Latvijas čempionāts 
petankā jauktajās dubultspēlēs. Šogad 
dubultspēļu pārus drīkstēja veidot no 
dažādiem klubiem un kopumā sacen-
sībās piedalījās 33 pāri. Komandas aiz-
vadīja 5 spēles pēc Šveices sistēmas un 
3 “play-off” spēles. 

Pēc pusfināliem bija skaidrs, ka neatkarī-
gi no rezultātiem abas spēles par medaļām 
būs aizraujošas. Spēlē par 3.  vietu VKK un 
Rīgas “Petankas” divnieks spēja revanšēties 
Upesciema un Ērģemes jauktajai komandai 

un izcīnīt bronzas medaļas  (13:6). Bet finā-
lā ar rezultātu 13:5 uzvarēja Vilnis un Velta, 
kuriem abiem šis ir pirmais zelts jauktajās 
dubultspēlēs, bet jau trešo sudraba (2013. g., 
2016.  g., 2021.  g.) medaļu ieguva Egils un 
Agita. Lai arī pēc laika prognozēm bija liela 
varbūtība, ka lietus iztraucēs spēlētājiem, to-
mēr tā nebija, un spēlētāji bija sagatavojuši 
gan formas, gan paši bija sagatavojušies, lai 
nospēlētu pēc iespējas labāk. Paldies arī SK 
“Upesciems” klubam par sacensību organi-
zēšanu!

Kristaps Stepiņš,
sacensību sekretārs

LČ jauktajās dubultspēlēs finālā abas BSK “Boule” 
komandas
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Stopiņu pagasts
ULBROKAS BIBLIOTĒKA

Datums, laiks Norises vieta Aktivitāte Īss apraksts

02. – 31. 
augusts

Ulbrokas 
bibliotēka

Literāri tematiska 
izstāde “Grāmatas 
tiem, kam pāri 16”

Grāmatu izstāde, kas stāsta par pieau-
gušo jauniešu dzīvi. Par tiem jauna-
jiem cilvēkiem, kuri sevi uztver kā no-
briedušas personības, kas ikdienā itin 
vienkārši tiek galā ar viņu vecumam 
atbilstošiem pienākumiem un vērtīgi 
pavada brīvo laiku.

16. augusts
17.30 – 19.00

Ulbrokas bib-
liotēkas āra lasītava

Literārs pasākums 
jauniešiem “Sarunas 
par grāmatām tiem, 
kam pāri 16”

Tikšanās, lai runātu par grāmatām, 
kas domātas vidusskolas vecuma un 
vecākiem jauniešiem, kuri jau uzsākuši 
savu darba dzīvi, gan tiem, kas strādā 
un mācās. Un tiem, kuri sirdī aizvien 
vēl jūtas jauni un lasa “jauneklīgas” 
grāmatas! 

26. augusts
11.00 – 12.30
17.00 – 18.30

Ulbrokas bibliotēka

Limbažu novada bib-
liotēku bibliotekāru,
Kuldīgas Galvenās 
bibliotēkas bib-
liotekāru un lasītāju 
ekskursija

Pieredzes apmaiņa, lai iepazītu Ulbro-
kas bibliotēkas kolēģu darbu un jauno 
telpu paplašinātās darba iespējas. 

Augusts –
10. septembris

Stopiņu pa-
gasts – Ulbroka, 
Dzidriņas, Līči

Literāra pastaiga dabā 
“Sēdēju parkā uz 
sola”

Ar aplikācijas “Actionbound” palīdzību 
ir iespēja iepazīt vietas, kuras savulaik 
dzimtajā apvidū skatījis dzejnieks un 
atdzejotājs Pēters Brūveris. Daudz-
veidīgs informācijas klāsts, kas atspo-
guļo dzejnieka devumu literatūrā.

4. septembris
10.00 – 12.00

Stopiņi, Ropaži, 
Vangaži, Garkalne

“Dzejas 
dienas 2021” 

Ceļojums pa jaunveidojamā Ropažu 
novada literāro domu lielceļiem.“Muzikālais 

autobuss – dzeja 
pieturās” 

13. septembris
10.00 – 11.00

Pētera Brūvera 
dzimtās mājas 
“Kalēji”

“Es dāvinu tev šo 
dienu”
 P. Brūveris

Pētera Brūvera dzejas pasaule. Dzejoļi 
ne tikai bērniem.

13. septembris
13.00 – 14.00

Ulbrokas bib-
liotēka,
Pētera Brūvera 
lasītava

Tikšanās ar Pētera 
Brūvera portretu

Ģimenes locekļu un viesu tikšanās 
“Viss šajā pasaulē ar divi dalās” 
P. Brūveris.

SAURIEŠU BIBLIOTĒKA
Datums, laiks Norises vieta Aktivitāte Īss apraksts

01. – 31. 
augusts Sauriešu bibliotēka

Grāmatu izstāde 
“Grāmata, kas 
aizrauj”

Teodoram Dreizeram – 150.
Vispopulārākais Teodora Draizera 
romāns “Amerikāņu traģēdija”.

01. – 31. 
augusts Sauriešu bibliotēka

Krājuma tematiskā 
izlase
 “Mirdzai 
Martinsonei – 70”

Mārtiņa Vērdiņa grāmata “Aktrise 
Mirdza Martinsone. Viegli, ar tušas 
spalvu iezīmēta” un “Mirdza Martin-
sone. Vijas Brangules pieraksts” gaida 
jūs Sauriešu bibliotēkas plauktos.

1. jūlijs – 
31. augusts Sauriešu bibliotēka Fotostāsts “Vasara 

Sauriešos”

Sauriešu bibliotēka piedāvā saviem ap-
meklētājiem un lasītājiem ārā pavadīt 
vairāk laika nekā telpā un apskriet tu-
vākās ielas, pļavas un mežus! Lūdzam 
dalīties ar saviem iespaidiem un 
piedzīvojumiem un piedalīties radošajā 
video un fotoattēla pasākumā “Vasara 
Sauriešos”. Paceļosim virtuāli kopā!

Vangažu pilsēta
VANGAŽU PILSĒTAS BIBLIOTĒKA

Datums, laiks Norises vieta Aktivitāte Īss apraksts

02. – 30. augusts Vangažu pilsētas 
bibliotēka

Tematiskā literatūras 
izstāde
“Esi vesels – sporto 
gan lieli, gan mazi”

Izstādē iekļautie materiāli iepazīstina 
ar dažādām sportiskām aktivitātēm.

02. – 30. augusts Vangažu pilsētas 
bibliotēka

Literatūras izstāde 
“Laba grāmata 
vasarai”

Grāmatas labai vasarai.

10. – 31. augusts Vangažu pilsētas 
bibliotēka

Literatūras izstāde 
“Teodoram 
Dreizeram – 150”

Amerikāņu rakstnieka jubilejai 
veltītajā izstādē sniegts ieskats 
interesantajās dzīves lappusēs un 
autora daiļradē.

02. – 30. augusts Vangažu pilsētas 
bibliotēka

Literatūras izstāde 
“Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrijas 
2021”

Piedalies un lasi.

16. – 30. augusts Vangažu pilsētas 
bibliotēka

Novadpētniecības 
izstāde ““Slāvu 
vainags” Vangažos”

Bibliotēku pasākumu plāns 

JUBILĀRI

No vasaras mācies mūžu dzīvot – 
Mācies krāsas un siltumu krāt. 

Katram dzīvotam mirklim, 
pieliekot mīļumu klāt.

/Ā. Elksne/

Sirsnīgi sveicam jūlija mēnesī dzimušos novada 
jubilārus

70 gadu, 75 gadu, 80 gadu, 85 gadu un 90 gadu 
jubilejās!

Vēlam stipru veselību, gaišu noskaņu un mīļus 
cilvēkus līdzās!

JAUNDZIMUŠIE

Kad bērni apkārt, tad ir kaut kā drošāk.
Cik otrādi! Pat tad, ja nevar tie

mūs aizstāvēt, tu jūties tomēr možāk,
tu jūties stiprāk, kad tev vajag iet.

/I. Ziedonis/

2021. gada jūlija mēnesī 
Ropažu novadā dzimuši 

19 mazuļi – 11 meitenes un 8 zēni.

Sveicam mazos novadniekus un viņu vecākus!
Lai veselība, sirds siltums un daudz prieka 

Jūsmājās!

LAULĪBAS

Iet pa dzīvi un pamanīt,
Kad otram esi vajadzīgs,

Kad esi neaizstājams – 
Kā ūdens, kā gaiss, kā mājas.

/I. Ziedonis/
2021. gada jūlija mēnesī – 

•	Garkalnes pagasta Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrētas deviņas laulības

•	Ropažu pagasta Dzimtsarakstu nodaļā reģis-
trētas trīs laulības

•	Stopiņu pagasta Dzimtsarakstu nodaļā reģis-
trētas trīspadsmit laulības.

Sirsnīgi sveicam jaunās ģimenes – lai balts jums 
Mīlestības ceļš!

MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI

Un veras laika grāmata
Ar tūkstoš baltām zīmēm pilna,

Kas aiznes mirkli mūžībā.

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, Ludmilu  
Baturinu, Jacunu Saveliju, Valentīnu Kamoliņu, 

Valiju Saltumu, Sergeju Vlasovu, Andri Filipoviču,  
Liliju Mudīti Goldbergu, Aleksandru Kovaļkovu, 

Ediju Mikalausku, Vladimiru Mirskiju, Vjačeslavu  
Ovsjaņņikovu, Jaroslavu Suhecki, Edgaru 

Štrombergu, Veroniku Jurkovu, Mariju Veroniku 
Tuču, Leonu Kalnu, Aivaru Līci-Līcīti, Hermani 

Raumani un Valdi Proli  mūžībā aizvadot.

“Ceļvedis, audzinot pusaudzi”
Uz nodarbībām tiek aicināti pusaudžu (bērni vecumā no 10 līdz 18 gadu 
vecumam)  vecāki, vecvecāki, audžuvecāki, aizbildņi – visi, kas ikdienā 
iesaistīti pusaudžu audzināšanā.
10 nodarbību cikls no 24.08.2021. līdz 23.09.2021. 
Nodarbības notiks otrdienās un ceturtdienās  no 
18.00 līdz 20.00 ZOOM platformā.
1. nodarbība 24.08.2021. Ievads CAP programmā.
2. nodarbība 26.08.2021. Pusaudžu vecumpos-

ma raksturojums, tiesības, pienākumi un ne-
atkarības veicināšana.

3. nodarbība 31.08.2021. Vecāku un pusaudžu 
savstarpējās attiecības un komunikācija.

4. nodarbība 02.09.2021. Veselīgs dzīvesveids.
5. nodarbība 07.09.2021. Pusaudžu seksualitāte.
6. nodarbība 09.09.2021. Pusaudža sociālās pras-

mes.

7. nodarbība 14.09.2021. Emociju pašregulācija.
8. nodarbība 16.09.2021. Rūpes par sevi.
9. nodarbība 21.09.2021. Disciplinēšana.
10. nodarbība 23.09.2021. Dzīves prasmes.

Nodarbības vadīs izglītības un skolu psihologs 
Mg.psych. Evita Anča
Nodarbības būs bezmaksas, tās notiks Stopiņu 
pašvaldības finansēto projektu ietvaros.
Pieteikšanās dalībai grupā pa tālruni: 26594388.
Vietu skaits grupā ierobežots – ne vairāk kā  
15 cilvēki. Grupas dalībnieki piedalās visās  
10 nodarbībās.

Kapusvētki 2021
‣ Sestdien, 28. augustā, 12:00 Garkalnes kapos (ar Sv. Misi)
*) pirms Sv. Mises Grēksūdzes sakraments;
*) pēc kapusvētkiem priesteris pasvētīs jaunuzstādītos pieminekļus, krustus un kapu vietas.
Tuvākā informācija: t.25909060 priesteris Ilmārs t.26434830 kapelāns Raimonds

‣ 5. septembrī plkst. 13.00 kapusvētki Luterāņu draudzei 
Ulbrokas Meža kapos.

Ievērosim epidemioloģiskās prasības!!! 
Ievērosim 2 m distanci un lietosim sejas maskas!
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Kultūras pasākumu plāns

Ropažu novada pašvaldības 
informatīvais izdevums 

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība
Redaktore: Anna Imbrate-Siliņa,

 tālr.: 29831583, e-pasts: tevzemite@stopini.lv
Tirāža: 10 500 eks. Bezmaksas. 

Iznāk reizi mēnesī, 
katra mēneša otrajā nedēļā.

*Rakstu izmantošanas gadījumā 
atsauce obligāta

Stopiņu pagasts
Datums, 

laiks Norises vieta Pasākuma 
nosaukums* Mākslinieki un apraksts

13.08.2021.
20.00

pie Ulbrokas 
ezera

“Atkal un atkal ir 
debesis pušu”
skaistāko sajūtu 
dziesmu programma 
un gaismu spēles

Marts Kristiāns Kalniņš, vokāls
Aija Vītoliņa, vokāls
Kristiāna Stirāne, vokāls
Jānis Miltiņš, pianists 
Ivars Kalniņš, perkusionists 
Bez maksas

18.08.2021.
18.00

Kultūras centrs 
“Ulbrokas 
Pērle”

“LĀČRADZIS”
leļļu teātra izrāde

Liepājas Leļļu teātris
Biļetes – “Biļešu paradīzes” kasēs vai 
bilesuparadize.lv

19.08.2021.
19.00

Kultūras centrs 
“Ulbrokas 
Pērle”

“MAZIE DARBI 
UN NEDARBI’’
Mārtiņa Brauna 
dziesmu koncerts

Ieva Sutugova, Atis Ieviņš, Mārtiņš Brauns 
un muzikālā grupa Mārča Auziņa vadībā
Biļetes – “Biļešu paradīzes” kasēs vai 
bilesuparadize.lv

28.08.2021.
18.00 Līgo parks

“PREILENĪTE”
joku luga
/autors Jukums 
Palevičs/

Lomās: Evija Skulte-Krūze, Lienīte 
Osipova, Aīda Ozoliņa, Artis Drozdovs, 
Voldemārs Šoriņš, Juris Kalniņš, Kristaps 
Ozols; režisors Voldemārs Šoriņš
Biļetes – “Biļešu paradīzes” kasēs vai 
bilesuparadize.lv

30.08.2021.
19.00

Kultūras centrs 
“Ulbrokas 
Pērle”

“AR JUMS KOPĀ!”
koncerts 

Komponists Alvils Altmanis
Ieva Kerēvica, vokāls
Vineta Elksne, vokāls
Normunds Rutulis, vokāls
bērnu ansamblis “Dzeguzīte”
"Mirage Jazz Orchestra"
Biļetes - “Biļešu Paradīze” kasēs vai bilesu-
paradize.lv

07.09.2021.
19.00

Kultūras centrs 
“Ulbrokas 
Pērle”

“STĀVĒJU, 
DZIEDĀJU”
koncerts 

Rūta Dūduma-Ķirse, vokāls
Laura Amantova džeza kvartets
Biļetes – “Biļešu paradīzes” kasēs vai 
bilesuparadize.lv

08.09.2021.
19.00

Kultūras centrs 
“Ulbrokas 
Pērle”

“MESA UN 
INTERLŪDIJAS 
L’homme armè”
koncerts

Uģis PRAULIŅŠ /komponists/
Senās mūzikas ansamblis “Ars Antiqua 
Riga”:
Normunds ĶIRSIS /kontrtenors/
Rūdolfs BĒRTIŅŠ /kontrtenors/
Jānis KURŠEVS /tenors/
Vitālijs STANKEVIČS /baritons/
Pēteris VAICKOVSKIS /bass, māksliniecis-
kais vadītājs/
Biļetes –“Biļešu paradīzes” kasēs vai bilesu-
paradize.lv

24.09.2021.
19.00

Kultūras centrs 
“Ulbrokas 
Pērle”

“DROŠINĀJUMS”
Daumants Kalniņš/ 
Knuts Skujenieks
koncerts

Daumants Kalniņš, balss
Romāns Vendiņš, klavieres
Artūrs Noviks, akordeons
Toms Poišs, kontrabass
Kaspars Kurdeko, sitaminstrumenti
Biļetes – “Biļešu paradīzes” kasēs vai 
bilesuparadize.lv

*Biļetes uz pasākumiem var iegādāties “Biļešu paradīzes” kasē (arī kultūras centrā 
“Ulbroka Pērle”) vai bilesuparadize.lv

Ropažu pagasts
Datums, 

laiks Norises vieta Pasākuma nosau-
kums Mākslinieki un apraksts

26.08.2021.
Pie 
Zaķumuižas 
bibliotēkas

“Vectēvs, kas 
bīstamāks par 
datoru”
filma visai ģimenei

Brīvdabas kino
Bez maksas

Vangažu pilsēta
Datums, 

laiks Norises vieta Pasākuma nosau-
kums* Mākslinieki un apraksts

20.08.2021.
19.00

Strauta pļavā 
pie Vangažu 
kultūras nama

“SLĀVU VAINAGS”
koncerts tradicionālā 
tautas mākslas festivā-
la ietvaros

Latvijas nacionālās operas un baleta tenors 
Oļegs Orlovs un pirmā vijole Gidons 
Grīnbergs. Soprāns Olga Brišmane. Pianists 
Jurijs Kasperovs. Bez maksas.

Garkalnes pagasts
Datums, 

laiks Norises vieta Pasākuma 
nosaukums Mākslinieki un apraksts

15.08.2021.
Visas dienas 
garumā

Langstiņu ezers LANGSTIŅU
 EZERA DIENA Sportiskas un ģimeniskas aktivitātes

15.08.2021.
15.00 Langstiņu ezers “Mirklī ieklausies”

koncerts

Mūziķis, komponists, dzejnieks – Lauris 
Valters
Koncerts norisināsies uz ūdens
Bez maksas

15.08.2021.
20.00 Langstiņu ezers “Koncerts balsij, 

ezeram, ģitārai”

Solo – Linda Leen
Ģitārists – Rihards Lībietis
Koncerts norisināsies uz ūdens
Bez maksas

28.08.2021.
12.00
16.00
20.00

Pie Berģu Mūzi-
kas un mākslas 
pamatskolas

“FREEDOM” 
dejas instalācija

Ielas performance
Bez maksas

Apmeklējot pasākumus, ar iegādātajām biļetēm pie ieejas jāuzrāda derīgs Covid-19 
sertifikāts un personu apliecinošs dokuments. Lūdzam uz pasākumiem ierasties sav-
laicīgi.

Apmeklējot publiskus ielu pasākumus un performances, aicinām ievērot distanci un 
nedrūzmēties.

Pasākumu norise epidemioloģiskās situācijas dēļ var neprognozējami mainīties. 
Lūdzu, sekojiet aktuālajai informācijai.

SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

Datums, laiks Vieta Nosaukums

11.08.2021. Zaķumuižā, starta vietas – 
Zaķumuižas gājēju tilts “Katram savus kilometrus”

11.08.2021. plkst. 18.00 Ulbrokas ezermala, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts

“Pludmales volejbola turnīrs Ul-
brokā 2021” sadarbībā ar VK “Ropaži”, 
2. posms

13.08.2021. plkst. 17.00 Ulbrokas ezermala, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts Ulbrokas ezera regate

14.08.2021. plkst. 10.00 Upesciema stadions, 
Garkalne Ģimenes sporta diena Upesciemā

14.08.2021. plkst. 10.00 Upeslejas, Stopiņu pagasts Sporta diena Upeslejās

18.08.2021. Silezers, Silakrogs, Ropažu 
pagasts “Katram savus kilometrus”

18.08.2021. plkst. 18.00 Ulbrokas ezermala, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts

“Pludmales volejbola turnīrs Ulbrokā 
2021” sadarbībā ar VK “Ropaži”, 
3. posms

21.08.2021. plkst. 10.00 Zaķumuižas sporta zāle, 
Ropažu pagasts

Ropažu pagasta čempionāta novusā 
1. posma sacensības

21.08.2021. plkst. 10.00 Cekule, Stopiņu pagasts Sporta diena Cekulē

25.08.2021. Tumšupe, Ropažu pagasts “Katram savus kilometrus”

28.08.2021. plkst. 10.00 Saurieši, Stopiņu pagasts Sporta diena Sauriešos

28.08.2021. plkst. 17.30 Ropažu sporta centrs, 
Ropažu pagasts

Ropažu pagasta čempionāta galda 
tenisā 1. posma sacensības

29.08.2021. plkst. 10.00 Ropažu sporta centrs, 
Ropažu pagasts

Ropažu pagasta čempionāta zolītes 
spēlē 1. posma sacensības

01.09.2021. Ropažu parks, Ropažu 
pagasts “Katram savus kilometrus”

04.09.2021. plkst. 10.00 Līči, Stopiņu pagasts Sporta diena Līčos


